P. CORNELIUS P. F. DOLABELLA COS.
C. IVNIVS C. F. SYLANVS FLAMEN. MARTIAL
EX. S. C.
FACIVNDVM CVRAVERVNT EIDEMQVE PROBA
VERVNT.«

⁴³ D. Rendić - Miočević, P. Cornelius Dolabella legatus pro praetore provinciae Dalmatiae, proconsul provinciae Africæ Proconsularis, Akte des IV internationalen Kongresses für griechische und lateinische Epigraphik 1962, Wien 1964, 345—347.

Budući da na sadašnjem ulomku natpisa nije sačuvan izraz »consul« kao oznaka funkcije za Dolabellu, zato je autorovo neposredno upozorenje na taj izraz upućuje dalje na zaključak da se radi o autopsiji i da je na otkinutom sadašnjem dijelu natpisa u Epidauru pisala riječ »cos« (consul). Dolabella je zaista oko 10. godine bio konzul u Rimu.⁴⁴ S obzirom na to da je autor već dotada dobro čitao stare natpise, bio je stručno kvalificiran da pročita i ovaj epidaurski.

Najvažnije je da doznamo da li je autor sam nadodao retke u kojima piše da su Dolabelli podigli spomenik gradovi Gornje provincije Ilirika, ili je to doslovno prepisao s natpisa. Došavši do posljednjih redaka natpisa, on tumači na str. 22. značenje posljednjih redaka:

»CIVITATES SVPERIORIS PROVINCIAE HILLYRICI. Non novum et inauditum omnio videbitur superiore, atque inferiore Provinciam Illyrici dici, si ea quae Appianus tradit in Illyrico consyderemus (ut reliquos nunc missos faciam). Nam Illyricum, ut longe lateque patet, non modo Dalmatiam, quae per oram maritimam Adriatici exorrecta Alpium radicibus adhaeret, ut merito inferior Provincia dici possit. Verum etiam Salassios Alpium verticem tenentes, et Iapodes, qui ultra Alpes habitant: et praeterea Segestanos savi Amnis accolas, Ac Paeones, qui et Pannonii eidem sunt Auctori, et ad Istrum usque protenduntur, communi continet vocabulo, ut merito superior Illyrici Provincia dicatur illa quae ultra Alpes protenditur. Id quod etiam Plinius ostendere videtur lib. 4. cap. 24. cum inquit Illyrici quae Pars ad mare Adriaticum spectat appellatur Dalmatia. Et Illyricum superius dictum. Quare eam Provinciam quae ultra Alpes est, et superior Illyrici dicta, statuam DOLABELLAE iuxta Epidauri oram maritimam utpote loco conspicuo, et celebri statuisse non ambigimus. De Populis vero Illyricis hic plura commemorare, Commentarioli non patiur angustia, et nos Consulto in aliud opportunius differimus tempus, ut abstruriora quaedam et maturius, et certius proprio et destinato volumine explicemus. Illud ad postremum penes me novum HILLYRICVM cum aspiratione contra communem usum, hic scribi, non dissimulaverim.«.